EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato n° 003/2024

PROCESSO: 603/2024

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00.

CONTRATADA: VIAÇÃO PLANETA LTDA, CNPJ n° 27.390.160/0001-40.

OBJETO: Aquisição de vale transporte intermunicipal da Viação Planeta Ltda, para

atender aos servidores da Agersa que residem longe do local de trabalho.

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.664,66 (treze mil, seiscentos e sessenta e

quatro reais e sessenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIRO- PJ;  Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.39.00.00;  Identificação da despesa no

subelemento: VALE-TRANSPORTE; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.39.72.00;

Fonte de Recurso: 175900005807; Projeto Atividade: Gestão da Agência de Regulação;

Ficha: 74.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da publicação do extrato

do Contrato no Diário Oficial do Município até 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e Edilson

Ribeiro Martins (Representante legal da Contratada)

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021

ID CIDADES: 2024.016E0100002.10.0005

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de janeiro de 2024.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900380035003400370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-29T17:09:14-0300